Scheda tecnica GK46TIABS (Dispositivo sostitutivo

sul mercato]

N. articolo: 3109700402
Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 66/2014

Type: GK46TIABSF

Nome
Type
Consumo in modalita «spento»

Zone di cottura

Tecnologia di riscaldamento

Dimensioni della zona di cottura 1
Dimensioni della zona di cottura 2
Dimensioni della zona di cottura 3
Dimensioni della zona di cottura 4

Consumo di energia della zona di cottura 1
Consumo di energia della zona di cottura 3
Consumo di energia della zona di cottura 4
Consumo energetico dell'intero piano cottura

(UE) Nr. 66/2014

Unita

Whkg
Whkg
Whkg

Whkg

Valore
GK46TIABSF
0.0

4

Piani cottura a
induzione

18 cm
18-28 cm
21 cm
14.5cm
618120.0
687240.0
646920.0
661320.0

Si



