

## Scheda tecnica GK46TIABS (Dispositivo sostitutivo sul mercato)

N. articolo: 3109700402

Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 66/2014

Type: GK46TIABSF

Nome	Unità	Valore
Туре		GK46TIABSF
Consumo in modalità «spento»	W	0.0
Zone di cottura		4
Tecnologia di riscaldamento		Piani cottura a induzione
Dimensioni della zona di cottura 1		18 cm
Dimensioni della zona di cottura 2		18-28 cm
Dimensioni della zona di cottura 3		21 cm
Dimensioni della zona di cottura 4		14.5 cm
Consumo di energia della zona di cottura 1	Wh/kg	618120.0
Consumo di energia della zona di cottura 3	Wh/kg	687240.0
Consumo di energia della zona di cottura 4	Wh/kg	646920.0
Consumo energetico dell'intero piano cottura	Wh/kg	661320.0
(UE) Nr. 66/2014		Si

1